Elite
CONDIZIONI DI VENDITA
I prezzi, espressi in euro, sono da intendersi al pubblico, IVA esclusa. Il montaggio non è compreso.
Il costo del trasporto è compreso per ordini di valore superiore a Euro 600,00 netto. Per ordini di valore inferiore a tale importo verrà addebitato
un contributo spese. Per consegna in luoghi con difficoltà e limitazioni di accesso agli automezzi commerciali, il trasporto si intende presso il
deposito del corriere di zona.
Eventuali danni di trasporto vanno segnalati entro 8 giorni dal ricevimento della merce.
I pagamenti dovranno essere trasmessi unicamente all’Adielle S.r.l., il mancato o ritardo pagamento di una fattura ci autorizza a sospendere tutti

Per accessori (Serratura...) vedi pag. 17
For accessories (Locks, etc...) see page17
HOW TO ORDER:
- Select the article (Internal/external radius, right-left)
- Spedify the radius R (minimum R = 1000)
- Specify the glass finish pages 26-27
- Handle to be ordered separately page16
- Space dimensions W/H
Note To be ordered for double sliding door:
          N.1 EL-A8 o A9-S + N.1 EL-A8 o A9-D
R R
R R
R
L vano
W space
50 50
L vetro
W glass
R
Articolo
EL-A8-S EL-A8-D
Article
Articolo
EL-A9-S EL-A9-D
Article
SX DX DXSX
R
R
Finitura vetro
Va
Vb
Vc
Glass finish
* Vb solo vetri: - 20 Neutro extrachiaro
                        - 21 Acidato extrachiaro
* Vb only glass: - 20 extralight neutral
                          - 21 extralight frosted
NO Decori
NOT Decoration
L vano H vano Va Vb* VcW space W space
> 60
 > 210 4831 5083 5575
 210 > 230 4967 5247 5787
230 > 250 5047 5347 5919
60 >80
 > 210 5159 5479 6095
 210 > 230 5327 5687 6367
230 > 250 5431 5815 6531
80 >90
 > 210 5639 6031 6771
210 > 230 5839 6275 7087
230 > 250 5935 6391 7243
128
Elite